「証明書」発行依頼書

     年    月    日

一般財団法人全国大学実務教育協会

会長  森　　征一  様
  氏名                   ㊞
下記のとおり、貴協会資格に関する証明書の発行をお願いいたします。

記
	１．EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps16 \o\ad(\s\up 11(ふりがな),氏　名)
（旧姓の場合はどちらも明記してください）

	（旧姓：　　　　　　）

	ローマ字表記

(英文希望の方)

	２．生年月日
	         　　 年   　　  月  　　   日生

	３．連絡先
	〒

	(電話)
	(Fax
もしくは
E-mail)

	４．卒業(修了)校

	ローマ字表記

(英文希望の方)

	５．卒業(修了)

学部・学科
	　　　　　　　　　　　　　　学部　　　　　　　　　　　　　　学科

	６．卒業(修了)年月
	   　 　年　　　　月

	７．発行の種類
	資格（称号）認定証

資格（称号）名

	和　文
　通
	英　文
　　通

	８．発行理由

	９．手数料
	計　　　　　　　　　　　　円

（依頼の際に必要なもの）
①本紙（発行依頼書）
②発行手数料（１通につき１，１００円）※次の指定口座にお振込みください。
振 込 先：三菱ＵＦＪ銀行  市ヶ谷支店
口座番号：（普通預金）１１１９８６８
口 座 名：EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 10(いっぱん),一般)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 10(ざいだん),財団)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 10(ほうじん),法人)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 10(ぜんこく),全国)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 10(だいがく),大学)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 10(じつむ),実務)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 10(きょういく),教育)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 10(きょうかい),協会)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 10(かいちょう),会長) EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(もり),森)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(せいいち),征一)
※　恐れ入りますが、振込手数料はご負担ください。
③返信用封筒（宛名明記のうえ、切手も貼ってください。証明書はA4サイズとなります。）
（送付先）〒102-0074   東京都千代田区九段南4-2-12 第三東郷ﾊﾟｰｸﾋﾞﾙ2階
一般財団法人全国大学実務教育協会  事務局
· 本情報の取扱いは、厳正な管理のもとに行い、「資格認定証授与証明書」発行手続きにのみ使用します。